
令和７年 3 月 17 日 

 

関係者各位 

 

特定非営利活動法人 福祉旭川共有会 

理事長   川田 利香 

 

 

お弁当価格の変更について 

 

 

拝啓 早春の候、貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

 

日頃より当法人の活動にご理解、ご協力を賜り誠にありがとうございます。 

さて、日頃より当法人のお弁当をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。

長年にわたり、品質を維持しながらお弁当を提供してまいりましたが、昨今の原

材料費等の高騰により、現行の価格を維持することが困難な状況となっており

ます。このため、誠に恐縮ではございますが、令和７年４月１日よりお弁当の価

格を改定させていただくこととなりました。 

 

旧価格：５5０円 

新価格：６5０円 

 

お客様にはご迷惑をおかけいたしますことを深くお詫び申し上げますとともに、

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。引き続きご満足いただける商品

を提供できるよう努力してまいりますので、今後とも変わらぬご愛顧を賜りま

すよう、お願い申し上げます。 

 

何かご不明な点等ございましたら、担当大前（73－8553）までご連絡お願い致

します。 

敬具 


